
Föreningen Föräldraskap – www.foraldraskap.se 

 
Föreningen Föräldraskap vill göra det enklare att vara förälder i dagens Sverige. 
Vi vill ge föräldrar möjlighet att hitta information och nätverk, få svar på frågor och få kontakt med relevanta föreningar, 
myndigheter och organisationer och upptäcka internetresurser. Framförallt vill vi ge våra medlemmar möjlighet att komma i 
kontakt med andra föräldrar. Vi vet att när man börjar prata med andra så upptäcker man inte bara att det finns många bra svar 
på ens egna frågor: Man märker också att man själv har svar på andras frågor!  www.foraldraskap.se 

Pressmeddelande den 14 april 2008 
 
Ricki Lakes film om att föda barn i USA visas i Stockholm 
 
Nu har Stockholms föräldrar och barnmorskor chans att se den amerikanska 
dokumentärfilmen ”The Business of Being Born”, om hur förlossningsindustrin i USA 
gör det allt farligare att föda barn. 
 
Den amerikanska tv-stjärnan Ricki Lake födde sitt andra barn hemma i badkaret. Efter den 
upplevelsen ville hon sätta ljuset på den amerikanska förlossningsvården, och resultatet blev ”The 
Business of Being Born”, en dokumentärfilm regisserad av Abby Epstein.  

 
I filmen får man följa några New York-bor genom deras graviditet och förlossning – en del på 
sjukhus, andra hemma. Epstein intervjuar också ett antal förlossningsläkare, experter och advokater 
om barnafödandets historia, kultur och ekonomi. Den grundläggande frågan är: ska man se 
barnafödandet i stort som en naturlig händelse i livet, eller ska varje födsel betraktas som en 
potentiell medicinsk nödsituation?  
 
THE BUSINESS OF BEING BORN premiärvisades på New 
Yorks Tribeca Film Festival och gick upp på utvalda 
biografer i USA i januari 2008.  
 
Nu visar Föreningen Föräldraskap filmen tisdagen 
den 29 april på Folkets Hus i Årsta.  
 
Efter filmen kommer en barnmorska och en doula att svara 
på frågor om hur barnafödandet fungerar i Sverige jämfört 
med de amerikanska förhållanden som visas i filmen.  
 
Läs mer på föreningens hemsida: 
http://www.foraldraskap.se. 
 
Filmens officiella hemsida (trailer, presskit med 
mera): http://www.thebusinessofbeingborn.com/ 
 
Fakta 
Titel/Orginaltitel - The Business of Being Born  
Produktionsår - 2008  
Längd - 1 tim 27 min  
Regi - Abby Epstein 
Medverkande: Michel Odent, Marsden Wagner, Ina May 
Gaskin, Louann Brizendine, Tina Cassidy med flera.   
Land - USA  
Distributör - Föreningen Föräldraskap  
OBS! Engelskt tal, utan svensk text. 

Är du intresserad av att komma på någon av visningarna (klockan 13:00 eller klockan 
19:00) tisdag den 29 april? Ring eller maila Anna Toss i Föreningen Föräldraskap: 
anna.toss@foraldraskap.se eller telefon 07350 222 69.  


